
Valsts prezidents apžēlo Ilmāru Poikānu

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 19.12.2017.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis 2017. gada 18. decembrī apžēlojis Ilmāru Poikānu, kurš tika notiesāts par

Krimināllikuma 200. panta otrajā daļā paredzēto noziedzīgo nodarījumu, no Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās

deklarēšanas sistēmas nelikumīgi iegūstot komercnoslēpumu saturošas ziņas.

“Lai gan Ilmārs Poikāns ar savu rīcību ir pārkāpis likumu, sabiedrības ieguvums no Ilmāra Poikāna rīcības ir bijis ievērojami lielāks

nekā viņa nodarījuma sekas. Tas ir sekmējis atklātību un caurspīdīgumu valsts pārvaldē, kā arī pievērsis uzmanību valsts

informācijas sistēmu drošībai,” norāda Valsts prezidents.

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Satversmes 45. pantu un Apžēlošanas likuma 4. pantu, Valsts prezidents nolēmis Ilmāru

Poikānu pilnīgi atbrīvot no pamatsoda izciešanas un noņemt sodāmību.

Lemjot par apžēlošanu, ņemts vērā arī tas, ka Ilmārs Poikāns pēc tiesas sprieduma spēkā stāšanās ieradies Valsts probācijas

dienestā pieteikties soda izpildei.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274


https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-apzelo-ilmaru-poikanu


	Valsts prezidents apžēlo Ilmāru Poikānu
	Saistītas tēmas

